


реден број Име и презиме на студент Назив на училиште SNPL Score
1 Диме Костов СОУ Св.Кирил и Методиј 39
2  Сара Петковска СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин 37
3 Лука Василевски СУГС Кочо Рацин, Скопје 37
4 Марија Саздова СОУ Ѓорче Петров, Крива Паланка 36
5 Јаков Крстевски СОУГ Гоце Делчев, Куманово 35
6 Филип Донев СОУ Коле Нехтенин, Штип 35
7 Горазд Јованоски ОЕМУЦ Св. Наум Охридски, Охрид 35
8 Дамјан Стоилковски СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка 33
9 Алексеј Димитриевски СОУ Ѓорче Петров, Крива Паланка 33

10 Сергеј Крстевски СОУ Ѓорче Петров, Крива Паланка 33
11 Тео Коцев СОУ Коле Нехтенин 33

12
Дарко Гавровски СОУ Јане Сандански, Струмица

33

13 Ева Панова ДСУ Регионален центар за стручно образование и 
обука Коле Неделковски, велес 33

14 Марија Трачева СОУГ Добри Даскалов - Кавадарци 33
15 Јован Димитровски ПСУ САБА 33
16 Мелиса Џанова ПСУ Алгоритам Центар, СКопје 33
17 Симеон Двојаков Меѓународно училиште НОВА, Скопје 32
18 Марко Ангеловски ПСУ САБА 32
19 Илина Стумбова ДСУЛУД Лазар Личеноски 32
20 Мартина Анѓелова СУГСГ Орце Николов Скопје 32
21 Симеон Ќускиев СОУ Св. Кирил и Методиј 31
22 Адам Петларски СОУ Гоце Делчев 31
23 Матеј Мојсовски ПСу Алгоритам Центар 31
24 Ангела Ивановска СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин, СКопје 31
25 Огнен Иванов СЕПУГС Васил Антевски Дрен, Скопје 31
26 Тоше Јованов СОУ Љупчо Сантов, Кочани 31
27 Михаил Стајковиќ Меѓународно училиште НОВА, Скопје 30
28 Јана Стојановиќ СГГУГС Здравко Цветковски, Скопје 30
29 Тоше Смиљанов СОУ Јане Сандански 30
30 Владимир Андонов СОУ Св. Кирил и Методиј Неготино 30



реден број Име и презиме на студент Назив на училиште SNPL Score
31 Теа Михаиловска ПСУ Алгоритам Центар Скопје 29
32 Мила Пандурска СУГСГ Јосип Броз Тито Скопје 29
33 Александар Радевски СОУ Цар Самоил 29
34 Лука Крстев СУГСГ Јосип Броз Тито, Скопје 28
35 Лука Грозданов Меѓународно училиште НОВА 28
36 Мелек Шериф СУГС Зеф Љуш Марку 28
37 Ана Стевческа ДСУЛУД Лазар Личеноски 28
38 Љубица Славевска СУГСГ Јосип Броз Тито, Скопје 28
39 Мерт Муртезан ПСУ Maarif International Schools, Брвеница 28
40 Кристијан Петрески ОЕМУЦ Св. Наум Охридски 28
41 Александар Грујевски СУГСГ Орце Николов, Скопје 28
42 Андреј Блажевски СУГС Георги Димитров, Скопје 28
43 Димче Картинов ССОУ Коле Неделковски, Велес 27
44 Јана Петковска ПСУ Алгоритам Центар, Скопје 27
45 Ана Манојлоска ОСМУ Никола Штејн Тетово 27
46 Андреј Доневски СУГСГ Раде Јовчевски - Корчагин, Скопје 27
47 Кристијан Малиновски СУГСГ Орце Николов 26
48 Дамјан Фузевски СОУ Цар Самоил Ресен 26
49 Љубица Иванова СУГС Георги ДИмјитров 26

50 Дарко Стојчев ДСУ Регионален центар за стручно образование и 
обука Коле Неделковски, велес 25

51 Моника Петрушевска ССОУ Димитрија Чуповски, Велес 25
52 Давид Трајановски СУГСГ Орце Николов, Скопје 25
53 Џерен Сулејман СОУГ Др. Ибрахим Темо 25
54 Никита Крковски Меѓународно училиште НОВА 25
55 Ангел Камчев СОУ Киро Спанџов Брко 24
56 Ангел Ацковиќ СЕУГС Михајло Пупин Скопје 24
57 Стефан Димишковски СОСУ Илинден, СКопје 24
58 Ѓеоргиева Ивана СОУ Методи Митевски Брицо 24
59 Ивона Јованова СМУГС Д-р Панче Караѓозов, Скопје 24
60 Окан Сулчевски СОУ Цар Самоил - Ресен 23
61 Михаил Ѓоргиевски СУГС Кочо Рацин Скопје 23



реден број Име и презиме на студент Назив на училиште SNPL Score
62 Симона Блажева СОУГ Славчо Стојменски 23
63 Вероника Христовска СОУГ Славчо Стојменски Штип 23

64 Мартин Димитровски ДСУ Регионален центар за стручно образование и 
обука Коле Неделковски, велес 22

65 Јане Манасијевски СОУ Коле Нехтенин, Штип 22
66 Тео Личеноски ПСУ Алгоритам Центар 22
67 Филип Сотироски ОЕМУЦ Св. наум Охридски, Охрид 21
68 Никола Јовановски СЕУГС Михајло Пупин Скопје 21
69 Јован Дејановски СЕУГС Михајло Пупин 21
70 Јани Јеранда СЕПУГС Васил Антевски Дрен, Скопје 20
71 Петар Ристов СЕУГС  Михајло Пупин 20
72 Лука Стоименовски СЕУГС Михајло Пупин, СКопје 20
73 Изабела Милевска ССУГС Здравко цветковски 20
74 Горазд Ашталкоски ОЕМУЦ Св. Наум Охридски, Охрид 20
75 Моника Кристо СОУ Цар Самоил Ресен 20
76 Ѓорѓи Митев СОУ Никола Карев 19
77 Христијан Бинаров СОУГ Добри Даскалов - Кавадарци 19
78 Христина Шапова ПСУ Саба, Скопје 19
79 Лука Милевски СУГСГ Никола Карев, Скопје 16
80 Татјана Поповиќ СУГС Марија Кири - Склодовска 16
81 Фјола Зука СУГС Зеф Љуш Марку, Скопје 15
82 Стефан Бурчевски ПСУ Саба, Скопје 14
83 Стефан Манчев АСУЦ Боро Петрушевски Скопје 14


